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Chełm, dnia 21 października 2022 r.  

sprawy: MSP.A.271.2.3.2022 (1)         
  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1  

ustawy Prawo zamówień publicznych  ,,Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem oraz urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Miejskiego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmie”, BZP Ogłoszenie nr 2022/BZP 

00400027/01 z dnia 2022-10-19 

 

Szanowni Państwo 
 

W imieniu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki zdrowotnej w Chełmie 

przedstawiam pytania i wnioski wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego dotyczące 

wskazanego na wstępie postępowania. 

 

Pytanie 1  

 

W specyfikacji technicznej urządzeń wielofunkcyjnych - załącznik 1C 

do SWZ - wskazany jest zapis: 

 

Wymagana rozdzielność bębna i 
tonera. 
Toner startowy o minimalnej 
wydajności  2 000 stron (liczba stron 
A4 w druku zgodnym z ISO/ISC 
19752) 
Dodatkowy toner (tonery) o 
minimalnej wydajności 4 000 stron 
(liczba stron A4 w druku zgodnym z 
ISO/ISC 19752). 
Możliwość regenerowania 
dostarczonych tonerów  

      

32. Materiały eksploatacyjne 

Możliwość stosowania tonerów 
regenerowanych 

      

 

Co Zamawiający ma na myśli pisząc „Możliwość regenerowania dostarczonych tonerów" - 

czy Zamawiającemu chodzi o to że na rynku dostępne są tonery zamienne do danego 

urządzenia? 
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Jednocześnie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Możliwość stosowania tonerów 

regenerowanych"? Pragniemy tutaj zaznaczyć, iż o ile urządzenie nie jest objęte żadnym 

specjalnym programem danego Producenta to co do zasady zamienniki można stosować 

aczkolwiek w przypadku awarii spowodowanej użyciem zamiennika dana naprawa może nie 

zostać uznana jako naprawa gwarancyjna - prosimy o doprecyzowanie tych wymagań. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Możliwość regenerowania dostarczonych tonerów - Chodzi o możliwość ponownego 

napełnienia dostarczonych przez Wykonawcę oryginalnych kaset. 

 

Możliwość stosowania tonerów regenerowanych – niektórzy producenci stosują programowe 

blokady, uniemożliwiające zastosowanie tonerów regenerowanych (ew. zamienników). 

Zamawiający wymagając możliwości stosowania regenerowanych kaset chce uniknąć 

otrzymania oferty takiego urządzenia. Warunek ten jest podyktowany względami 

środowiskowymi i ekonomicznymi.  

 

Pytanie 2 

 

Zwracam się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania urządzeń wielofunkcyjnych  w 

parametrze 24: podajnik uniwersalny: 80 arkuszy. Podany zakres w specyfikacji ogranicza 

liczę Wykonawców. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonaną modyfikację w ten sposób, że zmienia opis 

warunku w poz 24 załącznika nr 1 C do SWZ na następujący: 

 

24. Pojemność podajników 
papieru  

Podajnik 1: 250 arkuszy 80 g/m2;  

Podajnik uniwersalny: 80 arkuszy 
80 g/m2; 

      

 

Zmodyfikowany Załącznik nr 1 C został umieszczony na stronie postępowania oraz na 

stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Pytanie 3 

 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne laserowe które posiada: 
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głębie kolorów Wejście 24 bit/Wyjście 24 bit, 

Format zapisu do pliku PDF, JPEG, GIF  (bez PNG) 

Format papieru – Podajnik - Druk dwustronny A4 (bez A5,B5) 

  

Prośba jest umotywowana brakiem dostępności drukujących. Przychylenie się do prośby 

pozwoli zaoferować sprzęt, który obecnie jest dostępny na rynku.  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Zamawiający wyraża zgodę na następującą modyfikację: 

   * głębie kolorów Wejście 24 bit/Wyjście 24 bit, 

     * Format zapisu do pliku PDF, JPEG, GIF  (bez PNG) 

     * Format papieru - Podajnik - Druk dwustronny A4 (bez A5, B5) 

 

Zmodyfikowany Załącznik nr 1 C został umieszczony na stronie postępowania oraz na 

stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Pytanie 4  

 

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli,  pisząc o głębi kolorów w skanowaniu: 

wejście 48 bit/wyjście 24 bit? 

Co to jest za parametr „wejście” i jakie ma to odniesienie do „wyjścia” skanera. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

 

Parametr wejście/wyjścia dotyczy utraty głębi koloru obrazu skanowanego względem obrazu  

skompresowanego (pliku). 

Jednocześnie informuję, że w związku z modyfikacją wynikającą z odpowiedzi na pytanie nr 

3 wskazany w pytaniu nr 4 parametr zmienia wartość na identyczne po stronie wejścia i 

wyjścia. 

 

/-/ Mariusz Żabiński 

Dyrektor 

Miejskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Chełmie 
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